
 
 

UCHWAŁA NR LII/359/2023 
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego tryb i kryteria 
przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 49 ust. 2 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 oraz 
z 2023 r. poz. 1586, poz. 1672 i poz. 2005), Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/169/2009 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego 
funduszu nagród, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 3 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz § 3 ust. 3. 

2) uchyla się  § 5 ust. 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kołobrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Ryszard Szufel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7118


	Uchwała

		2023-12-27T12:31:43+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




